}tITÂÍIRA
PRETEITURÂ IUl'ICIPAL DE

Junt6 pan o cmimanto.

onsoares
Responsável

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pela Secretaria de Educação do Município
de Itatira abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
o Pregoeiro Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio, cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS ARTÍSTTCOS (BANDAS MUSICAIS E GRUPO MUSICAL)
PARA APRESENTAÇÔES EM FESTEJOS DIVERSOS NO MUNICÍPIO
DE ITATIRA o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO No 2812.02/2023-PE, para que produza os devidos
efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo em favor da
EMPTESA EMPRESA CEARENSE DE TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ/IVIF no 18.413.41410001-08, vencedor do LOTE 01 com o
valor total de RS 2.496.000,00(dois milhões quatrocentos e noventa e seis mil
reais) e LOTE 02 com o valor total de RS 2.800.000,00(dois milhões e oitocentos
mil reais), conforme critério estabelecido no edital do pregão eletrônico.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itatira{E ,25 dejaneiro de 2024.

F

Ordenador de

Rua Pe. José Laurindo,1249 - Centro - ltatira-CE - CEp: 62.220-000
CNPJ:07.963.739/0001.48 Fone/Fax: (88)3436.i0,t4

email : prefeitura_itati ra@hotmail.com